
1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement individuel Senior

1er MUSKARS Andris 1995 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 74,30 12,90 12,45 12,05 12,70 12,40 11,80 Q

2e MANETTA Lucas 1996 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 69,45 10,90 11,35 11,75 12,50 11,55 11,40 Q

3e HESPEL Joseph 2000 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 68,70 11,50 10,40 11,65 12,10 12,00 11,05 Q

4e DALAISON Simon 1997 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 66,85 11,80 11,25 10,25 12,60 10,95 10,00 Q

5e GRANDCOLAS Charles 1991 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 66,55 11,70 12,05 11,65 10,65 9,80 10,70 Q

6e JOLY Mathieu 1991 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,15 11,40 11,15 9,65 11,10 11,00 10,85 Q

7e CHELMAS TRAPAND Alban 1997 Etoile (VOIRON) 64,50 11,55 9,70 11,45 11,05 11,70 9,05 Q

8e PINATEL Junior 2000 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 57,65 11,85 10,20 11,25 11,20 11,05 2,10 Q

9e WALTZING Oreste 1998 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 56,70 11,50 10,60 0,00 11,55 11,85 11,20 Q

10e MOMPER Lilian 2000 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 46,05 0,00 10,60 11,95 0,00 11,80 11,70

11e DELACHENAL Winny 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 38,30 6,50 10,40 9,55 0,00 11,85 0,00

12e DEMARCHI Jérémy 2000 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 36,45 0,00 10,90 13,85 0,00 11,70 0,00



1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement individuel Junior

1er LEREDOTTE Raphael 2001 Gym (JONAGE) 75,90 13,25 11,50 13,10 12,00 13,30 12,75 Q

2e DEMARCHI Romain 2001 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 73,65 13,90 11,85 13,05 12,25 12,40 10,20 Q

3e BEUCHAT Ronan 2001 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 72,05 13,40 11,10 11,20 12,60 12,60 11,15 Q

4e BAROZZI Sébastien 2001 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 67,60 11,95 11,50 10,35 10,85 12,30 10,65 Q

5e TONARELLI Enzo 2002 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 67,50 13,05 10,60 11,05 11,10 12,95 8,75 Q

6e GONZALES Eliot 2002 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 66,65 11,35 10,85 10,85 10,80 11,95 10,85 Q

7e BOUQUILLION Ethan 2002 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 59,95 13,40 2,90 11,35 11,40 12,60 8,30 Q

8e ROJON Antonin 2002 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 57,50 13,50 9,75 11,05 10,75 11,25 1,20 Q

Classement individuel Cadet

1er TEMOUSSI Iyad 2003 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 72,00 12,85 11,45 10,75 11,00 13,35 12,60 Q

2e GOMES Adrien 2004 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 69,40 13,45 10,35 11,10 11,55 12,75 10,20 Q

3e DES ROBERT Joseph 2003 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 68,40 13,10 11,70 10,55 11,00 12,90 9,15 Q

4e DICHAMP Rémi 2003 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 57,55 13,30 7,30 10,90 11,15 12,15 2,75 Q

5e MILLION Nathan 2003 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 56,20 12,95 7,20 10,80 11,25 9,25 4,75 Q

6e HAMEAU Nathan 2003 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 52,65 13,45 3,50 11,30 11,15 11,95 1,30 Q

7e CARPENTIER Valentin 2004 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 51,40 12,15 9,05 10,70 10,45 6,45 2,60 Q

Classement individuel Pupille 1

1er LOVATIN Thomas 2006 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 55,05 13,20 5,40 10,75 11,40 11,70 2,60



1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement individuel Pupille 2

1er BENNA Enzo 2005 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 83,80 14,35 13,45 13,75 14,60 13,95 13,70

2e MERIGOT DRUCY Maxime 2005 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 82,20 14,10 12,25 13,70 14,50 13,80 13,85

3e PELISSON Lucas 2005 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 80,50 12,95 13,45 13,45 14,40 13,45 12,80

4e AIME Lubin 2006 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 80,25 13,40 13,45 13,60 14,00 13,00 12,80

5e CARCHON Eseban 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 79,00 13,90 13,45 13,00 14,50 11,35 12,80

6e BAUDRIT Mathieu 2006 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 78,95 12,90 13,55 13,10 14,70 11,80 12,90

7e DUFAUT Thimothé 2007 Avenir Sportif (ROIFFIEUX) 78,15 12,75 12,90 13,10 14,50 12,70 12,20

8e CASERIO Valentino 2007 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,20 12,85 13,20 13,05 14,30 12,25 11,55

9e BETOU Rudy 2005 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 77,10 12,35 13,40 12,95 14,40 12,85 11,15

10e FAUCHER Alexis 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,60 12,20 13,30 13,20 12,70 13,50 11,70

11e CHAMOUX Matthieu 2005 Association Gymnique  (CLUSES) 76,45 12,80 13,15 13,10 14,20 11,00 12,20

12e BOUTET Nathan 2006 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 76,35 13,50 13,10 12,50 13,40 11,60 12,25

13e MARTIN Samuel 2005 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 76,20 11,95 13,10 13,05 13,80 12,50 11,80

14e RAMPOLLINI Lilio 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,15 13,25 12,60 13,10 13,00 12,90 11,30

15e GAUTHIER Clément 2005 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 75,75 12,40 13,65 12,95 13,80 11,05 11,90

16e VANDERLYNDEN Elliot 2008 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 75,45 11,80 13,15 12,70 13,50 12,40 11,90

17e BLAKE Sacha 2008 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 74,90 12,30 12,35 11,85 13,50 13,30 11,60

18e CAMELIN Jules 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 74,35 12,65 12,30 12,55 13,70 11,30 11,85

19e LEBRETON Quentin 2005 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 74,30 11,85 13,30 12,70 12,20 12,25 12,00

20e CHAZALON Enzo 2007 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 74,20 12,10 13,05 12,90 13,30 11,15 11,70

21e KEVORKIAN Jesse 2007 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 74,00 11,70 12,80 13,05 14,00 11,45 11,00

22e BERNOLE Adam 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 73,95 11,00 13,20 12,50 14,50 10,55 12,20

23e DESANDRE Ryann 2006 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 72,90 12,95 13,50 12,75 14,20 6,80 12,70

24e LE RET Mathis 2005 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 72,55 12,75 11,95 12,45 12,90 11,45 11,05

25e GIMENEZ Nicolas 2005 Etoile (VOIRON) 71,25 11,25 13,20 11,60 14,20 10,35 10,65

26e MORIN SQUIZZARO Sylvain 2005 Etoile (VOIRON) 71,15 10,90 12,25 11,65 14,00 11,35 11,00

27e BELLAT Rudy 2005 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 69,55 12,15 13,05 12,70 13,30 12,35 6,00

28e SANABRIA Haedan 2008 Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 59,85 11,00 11,35 11,95 6,80 11,75 7,00



1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement individuel Régional 2

1er BLAKE Axel 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 50,90 12,60 10,50 12,20 10,80 13,05 13,05

2e ARLERY Matthis 2003 Association Gymnique  (CLUSES) 49,45 13,80 10,35 10,95 11,10 12,35 12,20

3e VEY Mickael 1992 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 49,35 12,40 12,15 12,65 10,75 12,15 12,10

4e AUNAVE Antoine 2003 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 48,20 12,55 10,65 11,40 11,30 12,35 11,90

5e VALLIER Valentin 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 48,00 12,10 11,00 11,75 10,85 12,45 11,70

6e ex NOYARET Dorian 2002 Aurore Sportive (BOULIEU) 47,90 13,20 11,60 10,75 10,80 10,95 12,15

6e ex BEAUGE Florent 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 47,90 11,50 10,20 11,90 10,75 12,35 12,15

8e BONNET Mathis 2003 Aurore Sportive (BOULIEU) 44,25 11,65 10,40 8,95 10,45 10,50 11,65

9e BALANDRAUD Lucas 2002 Aurore Sportive (BOULIEU) 42,10 11,75 9,95 9,20 10,05 9,00 10,35

10e LAFFAY Thomas 2003 Aurore Sportive (BOULIEU) 41,85 10,85 10,75 8,95 10,25 10,00 6,35

Classement individuel Régional 1

1er MOUFFRON Jammy 2002 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 47,40 13,10 9,50 10,45 10,90 12,95 0,00

2e KOHLER Mattéo Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 46,65 12,15 10,35 10,90 10,80 11,80 11,80

3e FAURE Lucas 1998 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 40,00 10,05 5,00 9,75 10,60 9,60 7,05



1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement par Club Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 201,35 39,70 29,10 32,80 33,95 38,25 27,55 Q

DICHAMP Rémi 13,30 7,30 10,90 11,15 12,15 2,75

GOMES Adrien 13,45 10,35 11,10 11,55 12,75 10,20

MILLION Nathan 12,95 7,20 10,80 11,25 9,25 4,75

TEMOUSSI Iyad 12,85 11,45 10,75 11,00 13,35 12,60

2e Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 189,15 40,35 29,90 33,55 34,50 35,80 15,05 Q

BEUCHAT Ronan 13,40 11,10 11,20 12,60 12,60 11,15

CARPENTIER Valentin 12,15 9,05 10,70 10,45 6,45 2,60

HAMEAU Nathan 13,45 3,50 11,30 11,15 11,95 1,30

ROJON Antonin 13,50 9,75 11,05 10,75 11,25 1,20



1er Tour des Coupes Nationales

Samedi 30 Novembre 2019
CHAMBERY

Classement par Club Sénior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 210,75 36,20 34,10 33,95 37,40 36,25 32,85 Q

DALAISON Simon 11,80 11,25 10,25 12,60 10,95 10,00

DELACHENAL Winny 6,50 10,40 9,55 0,00 11,85 0,00

HESPEL Joseph 11,50 10,40 11,65 12,10 12,00 11,05

MUSKARS Andris 12,90 12,45 12,05 12,70 12,40 11,80

2e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 204,90 33,80 33,10 33,35 35,15 35,20 34,30 Q

JOLY Mathieu 11,40 11,15 9,65 11,10 11,00 10,85

MANETTA Lucas 10,90 11,35 11,75 12,50 11,55 11,40

MOMPER Lilian 0,00 10,60 11,95 0,00 11,80 11,70

WALTZING Oreste 11,50 10,60 0,00 11,55 11,85 11,20


